

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Alamat : Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281, Telepon (0274) 586168, Fax (0274) 565500; Home page : http://www.uny.ac.id

## SURAT EDARAN NOMOR 02/SE/2016

## **TENTANG**

PEMILIHAN DOSEN BERPRESTASI, KETUA JURUSAN BERPRESTASI, KETUA PROGRAM STUDI BERPRESTASI, LABORAN BERPRESTASI, PUSTAKAWAN BERPRESTASI, TENAGA PENGELOLA KEUANGAN BERPRESTASI, DAN TENAGA ADMINISTRASI AKADEMIK BERPRESTASI

- Yth. 1. Para Ketua Lembaga/Badan
  - 2. Para Dekan/Direktur Pascasarjana
  - 3. Para Kepala Biro
  - 4. Para Kepala UPT/Unit Kerja
  - di Universitas Negeri Yogyakarta

Menindaklanjuti surat Direktur Jenderal Sumber Daya Iptek dan Dikti, Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor: 920/D2/KP/2016, perihal: Pemilihan Diktendik Berprestasi Tahun 2016, tertanggal 8 April 2016, dimohon kepada Para Ketua Lembaga/Badan, Para Dekan, Direktur Pascasarjana, Para Kepala Biro, dan Para Kepala UPT untuk segera menyebarluaskan informasi adanya kegiatan pemilihan dosen berprestasi, Ketua Jurusan berprestasi, Ketua Program Studi berprestasi, Laboran berprestasi, Pustakawan berprestasi, tenaga keuangan berprestasi, dan tenaga administrasi akademik berprestasi kepada komunitas (dosen dan karyawan) di unit masing-masing, serta mempersiapkan segala sesuatu yang diperlukan untuk terlaksananya kegiatan pemilihan tersebut.

Berkenaan dengan hal tersebut agar semua fakultas/lembaga /badan/unit kerja menindaklanjuti kegiatan pemilihan tersebut di atas dengan jadwal kegiatan dimulai pada bulan Mei 2016 sampai dengan tanggal 25 Juli 2016. Untuk kejelasan persyaratan dan pelaksanaan pemilihan dapat diperoleh pada Pedoman Pemilihan Tahun Anggaran 2016 yang dikeluarkan oleh Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi dan soft copy-nya dapat diunduh melalui laman http://sdid.dikti.go.id.

Demikian untuk menjadi perhatian sepenuhnya.

REKTONE

Yogyakarta, 18 April 2016 Dikeluarkan di Yogyakarta pada tanggal 10 Oktober 2016

Tembusan disampaikan kepada

1. Ketua Senat Universitas

2. Ketua Dewan Pertimbangan.

3. Ketua Satuan Pengawasan Internal.

Universitas Negeri Yogyakarta

Prof. DR. Rochmat Wahab, M.Pd, M.A.

MID: 19570110 198403 1 002

 $\mathcal{N}$